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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

24.3.2013

C-nuorten SM-turnaus

Tikka

VG-62

310
17:01
17:48

Tuusulan jäähalli

2899

Päävalmentaja Kyllönen Pasi
Valmentaja Lustig Jari
Joukkueenjohtaja Heikkinen Merja
Huoltaja Peltola Kimmo
Huoltaja Rämänen Tuomo

Päävalmentaja Koskinen Milla
Valmentaja Murto Paula
Joukkueenjohtaja Kuusisto Merja
Huoltaja Bohm Juha
Huoltaja Järvinen Sami
Huoltaja Saraste Markku

5 Puusaari Saara C |||

8

19

0
0
0
0
0

30:00

8 Kauhanen Salla

26 Hyvönen Tiina 11
27 Teittinen Eveliina
34 Rämänen Ella
47 Toivanen Elisa
49 Tiainen Emma 11 |

50

50 Tonteri Noora

51 Lustig Jessica
53 Korpela Alisa 22
54 Kyllönen Laura 2 13 |
55 Janhonen Heta A
57 Peltola Noora
63 Filppula Wilhelmiina
64 Flyktman Janita A 11
65 Kauhanen Jonna |

2

9

0
0
0
0
0

2 Kuusisto Oona |||||

5 Rausio Roosa A
7 Laakamaa Mona |
10 Saraste Anna-Liisa ||
17 Jokiranta Sonja
18 Salonen Julia
19 Karila Mikaela
20 Bohm Pihla
28 Saarinen Tia
31 Santamäki Emma A 11

36

9

0
0
0
0
0

29:25

36 Haavisto Jasmin

44 Järvinen Janita ||
45 Rouvali Rebekka
52 Uschanow Meri C

Koivusalo Teijo

Peltola Henna

 

2 1
2 0

4 1

65 2 0:00
49 2 0:00
54 2 0:00

44 2 0:00
10 2 0:00
10 2 0:00
7 2 0:00
44 2 0:00

1 0:00 26

1 0:00 31

2 0:00 54
3 0:00 54
4 0:00 64 53 53 4954
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